

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 133/18												Ejercicio: 2018			
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.															
		Modalidad: Sin Modalidad															
EXPEDIENTE N°: 2302/18				RUBRO: Ferrería/ Equipos/ Herramientas/ Repuestos y Accesorios													
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Elementos de Protección para Jardinería - Escuela de Oficios F. Vallese"																	
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES													
				1 - SPIRIT GAMING SA		2 - LACUNZA DÉBORA ALICIA		4 - REVAH IGNACIO		5 - REGGIO MARCELO FERNANDO		6 - FORAGE SA		7 - MANES GUSTAVO DANIEL		8 - PEREZ MARÍA DEL CARMEN	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	16	Unidad	Kit desmalezador, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 1.190,00	\$ 19.040,00	\$ 566,25	\$ 9.060,00	\$ 930,00	\$ 14.880,00	\$ 731,35	\$ 11.701,60	\$ 510,00	\$ 8.160,00	\$ 758,00	\$ 12.128,00	\$ 745,00	\$ 11.920,00
2	12	Unidad	Kit Casco para protección forestal, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 4.089,00	\$ 49.068,00	\$ 2.231,55	\$ 26.778,60	\$ 3.430,00	\$ 41.160,00	\$ 2.889,91	\$ 34.678,92	\$ 2.700,00	\$ 32.400,00	\$ 2.699,00	\$ 32.388,00	\$ 2.950,00	\$ 35.400,00
3	16	Unidad	Kit protección facial y auditiva, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 1.678,00	\$ 26.848,00	\$ 1.035,95	\$ 16.575,20	\$ 1.598,00	\$ 25.568,00	\$ 887,77	\$ 14.204,32	\$ 1.240,00	\$ 19.840,00	\$ 1.392,00	\$ 22.272,00	\$ 1.365,00	\$ 21.840,00
4	16	Unidad	Sombra para casco, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 1.599,00	\$ 25.584,00	No Cotiza	No cotiza	No Cotiza	No cotiza	\$ 855,77	\$ 13.692,32	\$ 780,00	\$ 12.480,00	\$ 896,00	\$ 14.336,00	\$ 860,00	\$ 13.760,00
5	20	Unidad	Arnés de seguridad con cabo de vida y amortiguador, según Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 3.499,00	\$ 69.980,00	\$ 1.898,55	\$ 37.971,00	\$ 4.250,00	\$ 85.000,00	\$ 4.912,48	\$ 98.249,60	\$ 3.015,00	\$ 60.300,00	\$ 3.345,00	\$ 66.900,00	\$ 2.791,00	\$ 55.820,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 190.520,00		\$ 90.384,80		\$ 166.608,00		\$ 172.526,76		\$ 133.180,00		\$ 148.024,00		\$ 138.740,00	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Entrega:				No Declara (10 días Hábiles)	10 días Hábiles	10 días Hábiles	10 días Hábiles	30 días corridos	15 días Hábiles	15 días Hábiles	No Declara (10 días Hábiles)	15 días Hábiles					
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	
Observaciones:				3 - Conforme se hiciera constar en el acto de apertura, y según las actuaciones incorporadas en el expediente, se hace saber que, si bien el sobre en que se presentó la oferta N° 3 está identificado como para la CD N°133/18, en su contenido obra el formulario de cotización correspondiente a la CD N° 137/18; por tal razón, dicha presentación se excluye del presente cuadro.													

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.